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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
iSTANBUL

Yarisma: 5X 60 Metre Rekor: -
Kategori: U12 KARMA Tarih-Saat: 17 Temmuz 2018 - 15:00
___________________________________________________________________________________________________________ - 10:28
s
2 z DofumiTarihl Adi ve Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece Puan 1. SERI -
£ 2 Giin/Ay /Y1l Kulvar | oiisNo | Dogum Tarihi Adi ve Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece Seri
Z| & No Gelis
15.09.2008 |Ozan Mert OZYURT 15.09.2008 |Ozan Mert OZYURT
20.05.2008 |Yarkin SAGLIK ISTANBUL-FMV 20.05.2008 |Yarkin SAGLIK )
1 08.04.2008 |Mayra Su METE ISIK 47.94 8,0 1 08.04.2008 |Mayra Su IY_[ETE ISTANBUL-FMV ISIK 47.94
21.03.2008 |Zehra Giil OZER 21.03.2008 |Zehra Giil OZER
29.05.2008 |Nil YAZGAN 29.05.2008 |Nil YAZGAN
16.12.2008 |ARDA K:‘\RAHAN L iSTANBUL- 16.07.2008 E(.:RiN ERSOZ ) )
07.02.2008 |AYSE MINA CELEBIOGLU USKUDAR GENCLIK 08.06.2008 NI_SAN NUR"(,‘E'_I_'INKAYA K?_RKLARELI- )
2 06.08.2008 BElREN BULUT VE SPOR ILGE 48.03 7,0 2 24.07.2008 MISLII}!A G"ULSUN DUMAN LULEBURC.'VAZ”GEN(;LIK 50.30
20.02.2009 EI:IF YALCIN MUDURLUGT 15.07.2008 [ENES UST[_IN SPOR KULUBU
18.03.2009 |UGURKAN KOL 26.11.2008 |BERTAN CINBAR
25.04.2008 |DENIZ GUMUS 16.12.2008 [ARDA KARAHAN
22.07.2009 |EYLUL DONMEZ TEKIRDAG-ERGENE 07.02.2008 |AYSE MINA CELEBIOGLU iSTANBUL-USKUDAR
3 23.05.2008 |MERT DiSGi BELDIYE 48.76 6,0 3 06.08.2008 |BEREN BULUT GENCLIK VE SPOR ILGE 48.03
08.05.2008 |BILAL AKKAYA S.K.DERNEGI 20.02.2009 |ELIF YALCIN MUDURLUGU
15.01.2008 |ABDURRAHMAN ULKER 18.03.2009 |UGURKAN KOL
15.05.2009 |OMER YALCIN 25.04.2008 |DENIZ GUMUS
07.03.2008 |IREM OZTURK ISTANBUL- 22.07.2009 |EYLUL DONMEZ : %
4 06.04.2009 |EGE POYRAZ SANCA'KTEI')E 49.16 5,0 4 23.05.2008 MERT Disci ;E]::)?YDQ(S;fﬁ(E;E:I?ECI 48.76
06.05.2009 |NEV BAHAR VUSLAT BELEDIYESI 08.05.2008 |BILAL AKKAYA o
06.07.2008 |ALEGRA KARAMAN 15.01.2008 |ABDURRAHMAN ULKER
16.07.2008 (ECRIN ERSOZ :
08.06.2008 |NISAN NUR GETINKAYA El’ljli]é]éﬁiiﬂ-z
5 24.07.2008 MISLII_\!A G__ULSUN DUMAN GENGLIK SPOR 50.30 4,0 5
15.07.2008 |ENES USTllJN KULUBU
26.11.2008 |BERTAN CINBAR
31.10.2008 |BEYZANUR GULER f
19.11.2008 |TEVCIDE CAPAR ;Sg;;g]?gEL];MECE
6 01.07.2008 |KAAN KIRDAR BELEDIYESI SPOR 50.68 3,0 6
23.10.2009 |DURU ACARA B KULUBU
04.09.2008 |BARBAROS EROL TURE
06.05.2008 |ECRIN CAKIR
08.08.2008 |ESRA GEZGIN . :
7 18.09.2008 |ARDA YAGIZ TOPCU Eﬁg‘aszlRNE 51.06 2,0 7
19.07.2008 |YILDIRIM CAN
17.03.2009 |EMIR ALI CENGIZ 0GUZ
15.08.2008 [YONCA NAZ CETINKAYA
06.06.2008 |MELISA CETINTAS
8 28.09.2008 |YUSUF EFE TOSUN iSTANBUL-LEO 53.13 1,0 8
17.03.2008 |OMER CEMAL GURKAN
21.09.2008 |KENAN EFE YETER
2. SERI
K‘;}‘:" GogiisNo | Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ILI-KULUBU-OKULU Derece g:I"'s
31.10.2008 |BEYZANUR GULER :
19.11.2008 |TEVCIDE GAPAR EJ?IT]?(}%]&MECE
1 01.07.2008 |KAAN KIRDAR BELEDIYESi SPOR 50.68
23.10.2009 |DURU ACARA ) KULUBU
04.09.2008 |BARBAROS EROL TURE
15.08.2008 |YONCA NAZ CETINKAYA
06.06.2008 |MELISA CETINTAS
2 28.09.2008 |YUSUF EFE TOSUN ISTANBUL-LEO 53.13
17.03.2008 |OMER CEMAL GURKAN
21.09.2008 |KENAN EFE YETER
06.05.2008 |ECRIN CAKIR
08.08.2008 |ESRA GEZGIN . :
3 18.09.2008 |ARDA YAGIZ TOPCU ER:(&I:;:DIRNE 51.06
19.07.2008 |YILDIRIM CAN
17.03.2009 |EMIR ALI CENGIZ 0GUZ
15.05.2009 |OMER YALCIN
07.03.2008 |IREM OZTURK ISTANBUL-
4 06.04.2009 |EGE POYRAZ SANCAKTEPE 49.16
06.05.2009 |NEV BAHAR VUSLAT BELEDIYESI
06.07.2008 |ALEGRA KARAMAN
5
6
7
8

Miisabakalar Direktori

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem

Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU e,
ISTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

Yarigma: 5X Saglk Topu(1 kqg.)

_.__Kategori: U12KARMA . ___Agrhk1KG. __ TarihSaar; 17 Temmuz2018 -16:40
& iHi ATMALAR
SIRA | c560s No | POGUM TARIHI ADI VE SOYADI iLI-KULUBU-OKULU SONUC PUAN
NO Gun/ay/al 1. Sporcu | 2. Sporcu | 3. Sporcu | 4 Sporcu | 5. Sporcu

15.09.2008 [0Ozan Mert OZYURT
20.05.2008 |Yarkin SAGLIK

1 08.04.2008 |Mayra Su METE ISTANBUL-FMV ISIK 4.00 5.40 7.00 7.40 6.00 29.80 8,0
21.03.2008 |Zehra Giil 0ZER
29.05.2008 [Nil YAZGAN

25.04.2008 [DENIZ GUMUS
22.07.2009 |EYLUL DONMEZ

2 23.05.2008 |MERT DiS¢Gi

08.05.2008 |BILAL AKKAYA
15.01.2008 |ABDURRAHMAN ULKER
15.08.2008 |YONCA NAZ CETiNKAYA
06.06.2008 [MELISA GETINTAS

3 28.09.2008 |YUSUF EFE TOSUN [STANBUL-LEO 4.60 4.20 6.00 5.40 3.60 23.80 6,0
17.03.2008 |OMER CEMAL GURKAN
21.09.2008 [KENAN EFE YETER
16.12.2008 |ARDA KARAHAN

TEKIRDAG-ERGENE

BELDIYE S K DERNEGT | 460 4.60 5.40 5.00 460 |24.20| 7,0

07.02.2008 |AYSE MiNA CELEBIOGLU ISTANBUL-USKUDAR
4 06.08.2008 |BEREN BULUT GENCLIK VE SPOR ILCE| 5.20 5.40 4.80 3.80 440 |23.60 5,0
20.02.2009 |ELIF YALGIN MUDURLUGU

18.03.2009 |UGURKAN KOL
15.05.2009 |OMER YALGIN

07.03.2008 [iREM OZTURK ISTANBUL-
5 06.04.2009 |EGE POYRAZ SANCAKTEPE 4.80 5.20 3.80 4.60 520 |23.60 4,0
06.05.2009 |NEV BAHAR VUSLAT BELEDIYESI
06.07.2008 |ALEGRA KARAMAN
31.10.2008 |BEYZANUR GULER iSTANBUL-
19.11.2008 |TEVCIDE CAPAR s
6 01.07.2008 |[KAAN KIRDAR ggg&%ﬁdgpﬁ 4.40 4.00 4.40 2.60 5.20 20.60 3,0
23.10.2009 |DURU ACARA =Dl
04.09.2008 |BARBAROS EROL TURE KULUBU

06.05.2008 |ECRIN CAKIR
08.08.2008 |ESRA GEZGIN ; ;
7 18.09.2008 [ARDA YAGIZ TOPCU EDIRNE-EDIRNE 4.60 4,00 5.00 3.20 340 |20.20 2,0

19.07.2008 |YILDIRIM CAN KARMASI
17.03.2009 |EMIR ALI CENGIZ 0GUZ
16.07.2008 [ECRIN ERSOZ .
08.06.2008 |NiSAN NUR GETINKAYA KIRKLARELI-
8 24.07.2008 |MISLINA GULSUN DUMAN LULEBURGAZ GENCLIK| 3.40 2.60 3.60 4.40 480 | 18.80 1,0
15.07.2008 |ENES USTUN SPOR KULUBU

26.11.2008 [BERTAN CiNBAR

Miisabaka

Direktorii Bag Hakem Lider Sekreter Hakem



TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

iSTANBUL K | ALY
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI %

Yarisma : 5X Durarak Uzun Atlama

Kategori: U12 KARMA

DOGUM
TARIHI ADI VE SOYADI ILi-KULUBU-OKULU ATLAMALAR SONUC PUAN
Giin/Ay/Y1l
15.09.2008 |Ozan Mert OZYURT
20.05.2008 |Yarkin SAGLIK ;
ISTANBUL-FMV
1 08.04.2008 |Mayra Su METE ISIK 10.54 10.54 8,0
21.03.2008 |Zehra Giil 0ZER $
29.05.2008 |Nil YAZGAN
25.04.2008 |DENizZ GUMUS

SIRA | GOGUS
NO NO

22.07.2009 |EYLUL DONMEZ TEKIRDAG-

2 23.05.2008 |MERT DiSci ERGENE BELDIYE 10.40 10.40 7,0
08.05.2008 |BILAL AKKAYA S.K.DERNEGI
15.01.2008 |ABDURRAHMAN ULKER
07022008 |AYSE MINA CBLEBIOELU ISTANBUL:

3 06.08.2008 |BEREN BULUT USKUDAR GENCLIK 9.98 998 6,0
20.02.2009 |ELIF YALCIN VE__SP_,OR IL,CE
18.03.2009 |UGURKAN KOL MUDURLUGU
15.05.2009 |OMER YALCIN _
07.03.2008 |iREM OZTURK ISTANBUL-

4 06.04.2009 |EGE POYRAZ SANCAKTEPE 9.84 9.84 5,0
06.05.2009 |NEV BAHAR VUSLAT BELEDIYESI

06.07.2008 |ALEGRA KARAMAN
06.05.2008 |ECRIN CAKIR
08.08.2008 |ESRA GEZGIN ; ;

9 EDIRNE-EDIRNE
5 18.09.2008 |ARDA YAGIZ TOPGU 9.45 9.45 4,0

19.07.2008 |YILDIRIM CAN KARMASI
17.03.2009 |EMIR AL CENGIZ 0GUZ
31.10.2008 |BEYZANUR GULER {STANBUL-
19.11.2008 |TEVCIDE CAPAR o
6 01.07.2008 |KAAN KIRDAR BUYUKCEKMECE 9.38 9.38 3,0
23.10.2009 |DURU ACARA BELEDIYESI SPOR
04.09.2008 |BARBAROS EROL TURE KULUBU

15.08.2008 |YONCA NAZ CETINKAYA
06.06.2008 |MELISA CETINTAS

7 28.09.2008 |YUSUF EFE TOSUN [STANBUL-LEO 9.26 9.26 2,0
17.03.2008 |OMER CEMAL GURKAN
21.09.2008 |KENAN EFE YETER

00002008 |MISAN MUR PETINKAYA KIRKLARELI-
8 24.07.2008 [MiSLINA GULSUN DUMAN é[é;E]iIijlﬁglﬁ\gR 9.13 9.13 1,0
15.07.2008 |ENES USTUN C .
26.11.2008 |BERTAN CINBAR KULUBU
Miisabaka

i Hak
Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter akem



TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
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ISTANBUL :
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI &

—

Oy GENEL PUAN TABLOSU Qe 5
U12 KARMA
9.05.2019 10:28
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU >X60 METRE 5X SAGLIK TOPU USZXUII:IIK?I‘}}.]Z?VIIZ i%l:}g‘
DERECE | PUAN | DERECE | PUAN | DERECE | PUAN
1 |iISTANBUL-FMV ISIK 4794 | 8,0 | 29.80 | 8,0 |10.54| 8,0 24,0
2 |TEKIiRDAG-ERGENE BELDIYE S.K.DERNEGI 48.76 | 6,0 24.20 7,0 | 1040 | 7,0 20,0
3 |ISTANBUL-USKUDAR GENCLIK VE SPOR iLCE MUDURLU( 48.03 | 7,0 | 23.60 50 | 998 | 6,0 18,0
4 |ISTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYESI 49.16 | 5,0 | 23.60 4,0 | 984 | 5,0 14,0
5 |ISTANBUL-BUYUKCEKMECE BELEDIYESI SPOR KULUBU | 50.68 | 3,0 20.60 30 | 938 | 3,0 9,0
5 |ISTANBUL-LEO 53.13 | 1,0 | 2380 | 6,0 | 9.26 | 2,0 9,0
7 |EDIRNE-EDIRNE KARMASI 51.06 | 2,0 20.20 2,0 | 945 | 4,0 8,0
8

KIRKLARELI-LULEBURGAZ GENCLIK SPOR KULUBU 50.30 | 4,0 18.80 1,0 9.13 1,0 6,0
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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ISTANBUL

Yarisma :

5X 80 Metre

___________ Kategori: U4 KARMA o TarihSaat; 17 Temmuz 2018 -15:40
) ) - 1. SERI
2| = D:ﬁ‘;'/'f;';:ll“ Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece Puan = gl =
£ g Y o ‘]’“go“s Dogum Tarihi Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece G:]rl's
24.03.2006 |Ridvan Kogoglu 12.09.2006 |ELIFNAZ $IMSEK ] .
11.10.2007 |Alp Omer BERKER ; ) 23.11.2007 |HALE ARACI ISTANBUL-USKUDAR
1 15.06.2006 |Hamza Solmaz ISTANBUL-BEYKOZ 55.91 20,0 1 14.07.2006 |SALIH ENES $EN GENGLIK VE SPORILGE | 58.23
S
02.01.2006 |Damla Ozgiill BELEDIYESI 09.03.2006 |ECE NAZ UYSAL MUDURLUGU
25.08.2006 | Nehir Temelli 05.07.2006 | OMER SEMSI OZKAYA
12.09.2006 |ELIFNAZ SIMSEK {STANBUL- 25.07.2007 [AYTUNG OZGETIN )
23.11.2007 |HALE ARACI USKUDAR GENCLIK 22.02.2007 |ARDA GUN KIRKLARELI- )
2 14.07.2006 |SALiH ENES SEN N 58.23 19,0 2 18.04.2007 |[YAPRAK KILIC LULEBURGAZ GENCLIK | 1.04.89
09.03.2006 |ECE NAZ UYSAL VE SPOR ILCE 04.07.2007 [NILSU ONER SPOR KULUBU
05.07.2006 |OMER SEMSI OZKAYA MUDURLUGU 20.04.2007 |BURAK ATALAY
24.09.2007 |GOKSU COKOKUR i B 23.03.2006 |NAZLINEHIR DANISMAN ]
~ ISTANBUL: -~
19.10.2007 |ONUR AKGUL BUYUKCEKMECE 12.07.2006 [SU NAZ TASKIN TEKIRDAG-
3 14.022007 |GAGATAY ALTUN R 58.47 18,0 3 13.02.2006 |BEREN CALIS SULEYMANPASA BLD. 1.01.20
26.02.2007 |BUKET EMINE TURE BELEDIYESI SPOR 13.03.2006 |AHMET KALKAN iLCE KARMASI
23.06.2006 |HAVVA GULSE OZTURK KULUBU 15.08.2006 | BARAN SAHIN SARICA
09.09.2007 |MELIKE ARAS ] 24.09.2007 |GOKSU COKOKUR iSTANBUL-
09.02.2007 (BARLAS BALI ISTANBUL- 19.10.2007 (ONUR AKGUL BUYUKCEKMECE
4 07.05.2007 |DINE DiLAY BALO SANCAKTEPE 58.52 17,0 4 14.02.2007 |GAGATAY ALTUN iYESI SPO 58.47
06.02.2006 |ARDA TAVUKCUOGLU BELEDIYESI 2602.2007 |BUKET EMINE TURE ﬁﬁtﬁ%‘l}m 1SPOR
02.07.2007 |DURU NAZ AKIN 23.06.2006 |HAVVA GULSE OZTURK
11.05.2006 |ZEYNEP SENA HAYIRLI 25.07.2007 |ANDAG OZCETIN ]
15.09.2006 |SUMEYYE KAPLAN EDIRNE-EDIRNE iL 30.05.2007 |HUSEYIN CAGRI TORPIL KIRKLARELI-
5 06.09.2006 |UGUR ERTAS KARMASI A TAKIMI 59.55 16,0 5 28.07.2007 |AZRA MELIS KAYA LULEBURGAZ iLGE 1.09.80
08.03.2006 |YAGMUR MINEL GULTEKIN 27.03.2006 |MELIS TURAL KARMASI
01.10.2006 |0ZAN AYDOGDU 23.05.2007 |UMUT ORAL
12.09.2006 |ZEYNEP NAZ TOPTAS iSTANBUL-
14.05.2007 |AZRA BARAN ;
6 31.10.2007 [CUMA GOKGIMEN EZA:BU]T PO 59.86 15,0 2. SERI
19.01.2006 |OMER FARUK DURMUS YASEHIR SPOR
28.08.2007 |FURKAN KARABULUT KULUBU
23.03.2006 |NAZLI NEHIR DANISMAN ] -
12.07.2006 |SU NAZ TASKIN TEKIRDAG- ;
8 13.02.2006 |BEREN GALIS SULEYMANPASA 1.01.20 14,0 | | M G']’“g;’s Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ILI-KULUBU-OKULU Derece Sj,’,‘,
13.03.2006 [AHMET KALKAN BLD. iLCE KARMASI
15.08.2006 |BARAN SAHIN SARICA
22.02.2007 |DURU SEZER TEKIRDAG- 22.02.2007 |DURU SEZER TEKIRDAG-
10.08.2006 [SERRA SEVING i 10.08.2006 |SERRA SEVING ; ;
9 14.04.2006 (DAMLA EREL KAZANDERELI 1.01.61 13,0 1 14.04.2006 |DAMLA EREL KAZANDERELI MEMIS 1.01.61
15.09.2006 |MEHMET EREN BAYRAK MEMIS PEHLIVAN 15.09.2006 |MEHMET EREN BAYRAK PEHLIVAN
26.03.2007 |BATUHAN SEVER ORTAOKULU 26.03.2007 _|BATUHAN SEVER ORTAOKULU
13.09.2007 [EYLUL TURP 13.09.2007 |EYLUL TURP
12.07.2007 |TUANA N. TURKELI 12.07.2007 |TUANA N. TURKELI
13 11.10.2007 |EGE UZUNSOY [STANBUL-LEO 1.10.64 12,0 2 11.10.2007 |EGE UZUNSOY ISTANBUL-LEO 1.10.64
28.05.2007 |RAMAZAN DUMAN 28.05.2007 |RAMAZAN DUMAN
25.10.2007 |EGE PARTAL 25.10.2007 |EGE PARTAL
10.03.2007 |ELIF BILGE CEBEL 18.07.2007 (EDA TURKMEN
06.05.2006 |KADRIYE ATES ; ) 04.11.2006 |ZEYNEP S. TEMEL ; 3
10 01.05.2006 |EMIiRHAN UST SA:(?ULS 1.01.68 11,0 3 28.11.2006 |ELIF KOGYiGIT ISST‘/;NBUL KAVACIK 1.05.55
18.03.2006 |POYRAZ EFE AYAN VACIK SK. 27.09.2007 [M.YUSUF SAHIN K.
10.06.2006 |AZiZ EREN BALABAN 26.04.2007 | M.NECATi KANDIRA
21.09.2007 |GULCE AKBAL 25.06.2007 |HAZAL SAYGI
25.01.2007 |LEJAN TOPUZ i ) i 01.05.2006 |NiSA NUR KARACA i &
1| | Getiame [cokeeKos ISTANBUL PENDIK | 5177 | 100 | 4 15113006 |SEVAL ANIL TEKIRDAGMURATLL | 7 g
09.08.2007 |DOGA BAGANA 21.09.2006 |RUSTEM SAMET KARAKAS ¢
16.09.2007 |EREN OZELCI 07.06.2006 | BARIS KOKSAL
07.04.2006 |IRMAK S.YAMAN 11.05.2006 |ZEYNEP SENA HAYIRLI
8 27102006 |VGITHAN ToSUN ISTANBUL- 10253 | 9,0 5 06002006 3%“35%'2?”"” EDIRNE-EDIRNE IL 59.55
24.08.2006 |ENES ERDURMAZ KAVACIK 2 08.03.2006 |YAGMUR MINEL GULTEKIN | KARMASIA TAKIMI
24.05.2006 | YAGIZ iBiS 01.10.2006 | OZAN AYDOGDU
02.01.2006 |EFE KEREM AKBAL ] N
05.01.2006 |MUHAMMET EMIR PALABIYIK| TEKIRDAG-ERGENE .
9 31.01.2006 [SADIK ANIL DEMIR BELEDIYE 1.03.54 8,0 3. SERI
16.08.2006 |BUSRA CENGIZ S.K.DERNEGI
11.12.2006 |DOGA DONMEZ
18.04.2007 |BILGE AYEVI
06.09.2006 |BERK ESER i ; ; ]
10 02.02.2007 |MELEK KiSOGLU EDIRNE-EDIRNE IL 1.03.95 7,0 K"’j:“ G‘Li“s Dogum Tarihi Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece GS:;‘s
24.05.2007 |GOZDE NAMLICI KARMASI B TAKIMI
01.09.2006 |KEREM CEM AKKAN
25.07.2007 |AYTUNG OZCETIN KIRKLARELI- 10.03.2007 |ELIF BILGE CEBEL
22.02.2007 |ARDA GUN i 06.05.2006 |KADRIYE ATES ; 3
18 18.04.2007 |YAPRAK KILIC LULEB[,JRGAZ 1.04.89 6,0 1 01.05.2006 |EMIRHAN UST ISTANBUL-KAVACIK 1.01.68
04.07.2007 |NiLSU ONER GENCLIK SPOR 18.03.2006 |POYRAZ EFE AYAN SK.
20.04.2007 |BURAK ATALAY KULUBU 10.06.2006 |AZIZ EREN BALABAN
18.07.2007 |EDA TURKMEN 02.01.2006 |EFE KEREM AKBAL
1 26112006 [ELIFKOGYIGIT ISTANBUL- 10555 | 50 || 2 31012006 [SADIKANILDEMIR  |VEKIRDAG-ERGENE |1 o3¢,
27.09.2007 |M.YUSUF $AHIN KAVACIK SK. 3 16.08.2006 |BUSRA CENGIZ BELEDIYE S.K.DERNEGI
26.04.2007 |M.NECATi KANDIRA 11.12.2006 |DOGA DONMEZ
05.01.2006 |ERALP PALABIYIK ] N 18.04.2007 |BILGE AYEVi
26.05.2007 [BATIN ACARKAN TEKIRDAG-CORLU 06.09.2006 BERK ESER EDIRNE-EDIRNE iL
7 25.09.2007 |ECE ULUDAG BELEDIYESI 1.07.45 4,0 3 02.02.2007 |MELEK KiSOGLU KARMASI B TAKIMI 1.03.95
20.06.2007 |BAHAR KAYA G.S.DERNEGI 24.05.2007 |GOZDE NAMLICI
08.02.2007 |ECRIN CANFER 01.09.2006 |KEREM CEM AKKAN
25.06.2007 |HAZAL SAYGI ] N 21.09.2007 |GULCE AKBAL
01.05.2006 |NiSA NUR KARACA TEKIRDAG- 25.01.2007 |LEJAN TOPUZ ; ;
16 15.11.2006 |SEVVAL ANIL MURATLI iLCE 1.07.80 3,0 4 16.11.2006 |GOKGE KOG ;Sg&%?;]ésl;mmk 1.01.77
21.09.2006 |RUSTEM SAMET KARAKAS  |KARMASI 09.08.2007 |DOGA BAGANA
07.06.2006 | BARIS KOKSAL 16.09.2007 |EREN OZELCI
06.03.2006 |ENIS ARIF GEZGIN 24.03.2006 [Ridvan Kogoglu
23.05.2006 |BADE TURAN i ; 11.10.2007 |Alp Omer BERKER ;
- EDIRNE-EDIRNE ISTANBUL-BEYKOZ
19 14.08.2007 |ECRIN BEYZA YILDIRIM 1.08.92 2,0 5 15.06.2006 |Hamza Solmaz . : 5591
13.10.2007 |ZEYNEP BASLAR KARMASI C TAKIMI 02.01.2006 |Damla Ozgiil BELEDIYES]
14.10.2007 |ALI BARTU RAINTSA 25.08.2006 | Nehir Temelli




25.07.2007 |ANDAG OZCETIN ]
30.05.2007 [HUSEYIN CAGRI TORPIL KIRKLARELI- .
17 28.07.2007 |AZRA MELIS KAYA LULEBURGAZ ILCE 1.09.80 1,0 4. SERI
27.03.2006 |MELIS TURAL KARMASI
23.05.2007 |UMUT ORAL
Kuvar G‘;ﬁ)"s Dogum Tarihi Adive Soyad: iLI-KULUBU-OKULU Derece é:lrl's
05.01.2006 |ERALP PALABIYIK ] ~
26.05.2007 |BATIN ACARKAN TEKIRDAG-CORLU
1 25.09.2007 |ECE ULUDAG BELEDIYESI 1.07.45
20.06.2007 |BAHAR KAYA G.S.DERNEGI
08.02.2007 | ECRIN CANFER
06.03.2006 |ENIS ARIF GEZGIN
23.05.2006 |BADE TURAN i ;
2 14.08.2007 |ECRIN BEYZA YILDIRIM EDIRNE-EDIRNE 1.08.92
13.10.2007 |ZEYNEP BASLAR KARMASI C TAKIMI
14.10.2007 _|AL{ BARTU RAINTSA
09.09.2007 |MELIKE ARAS ]
09.02.2007 |BARLAS BALI ISTANBUL-
3 07.05.2007 |DINE DILAY BALO SANCAKTEPE 58.52
06.02.2006 |ARDA TAVUKCUOGLU BELEDIYESI
02.07.2007 _|DURU NAZ AKIN
12.09.2006 |ZEYNEP NAZ TOPTAS ] ]
14.05.2007 |AZRA BARAN ISTANBUL-ISTANBUL
4 31.10.2007 |CUMA GOKCIMEN KAYASEHIR SPOR 59.86
19.01.2006 |OMER FARUK DURMUS KULUBU
28.08.2007 |FURKAN KARABULUT
07.04.2006 |IRMAK S.YAMAN
28.05.2007 |YAREN KOG
5 27.10.2006 |YiGITHAN TOSUN ISTANBUL-KAVACIK 2 1.02.53
24.08.2006 |ENES ERDURMAZ
24.05.2006 | YAGIZ IBiS
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
ISTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

Yarisma: 5X Saglik Topu(1 kg.) Rekor: -
Kategori: U14 KARMA Agirhik 1 KG. Tarih-Saat : 17 Temmuz 2018 -17:10
____________________________________________________________________________________ 1022
SIRA | ¢ 660s No | POGUM TARIHI ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU ATMALAR SONUC PUAN

NO Giin/Ay/Yil 1 2 3 4 5
09.09.2007 |MELIKE ARAS _
09.02.2007 |BARLAS BALI ISTANBUL-

1 07.05.2007 |DINE DILAY BALO SANCAKTEPE 6.80 9.00 7.80 6.60 7.80 38.00 20,0
06.02.2006 [ARDA TAVUKCUOGLU|BELEDIYESI
02.07.2007 |DURU NAZ AKIN
23.03.2006 |NAZLI NEHIR . .
12.07.2006 |DANISMAN TEKIRDAG-

2 13.02.2006 |SU NAZ TASKIN SULEYMANPASA BLD. 7.00 7.80 8.00 7.80 5.80 36.40 19,0
13.03.2006 [(BEREN CALIS ILCE KARMASI
15.08.2006 |AHMET KALKAN
24.03.2006 |Ridvan Kocoglu
11.10.2007 |Alp Omer BERKER ;

3 15.06.2006 |Hamza Solmaz ISTANBUL_BEYKOZ 6.80 8.60 5.00 7.20 7.20 34.80 18,0
02.01.2006 |Damla Ozgiil BELEDIYESI
25.08.2006 [Nehir Temelli
12.09.2006 |ELIFNAZ SIMSEK _ o
23.11.2007 |HALE ARACI ISTANBUL-USKUDAR

4 14.07.2006 |SALIH ENES SEN GENCLIK VE SPORILCE| 7.00 6.20 5.40 5.00 10.20 | 33.80 | 17,0
09.03.2006 |ECE NAZ UYSAL MUDURLUGH
05.07.2006 |OMER SEMSI OZKAYA
22.02.2007 |DURU SEZER TEKIiRDAC-
10.08.2006 |[SERRA SEVINC ; ;

5 14.04.2006 |DAMLA EREL KAZA.NDERELI MEMIS 7.20 7.40 7.20 5.20 4.80 31.80 16,0
15.09.2006 |[MEHMET EREN PEHLIVAN
26.03.2007 |BAYRAK ORTAOKULU




02.01.2006
05.01.2006
31.01.2006
16.08.2006
11.12.2006

EFE KEREM AKBAL
MUHAMMET EMIR
PALABIYIK

SADIK ANIL DEMIR
BUSRA CENGIZ

TEKIRDAG-ERGENE
BELEDIYE S.K.DERNEGI

7.60

7.80

6.60

5.40

4.40

31.80

15,0

21.09.2007
25.01.2007
16.11.2006
09.08.2007
16.09.2007

GULCE AKBAL
LEJAN TOPUZ
GOKCE KOC
DOGA BAGANA
EREN OZELCI

ISTANBUL-PENDIK
BELEDIYESI

4.60

5.20

8.80

6.00

6.80

31.40

14,0

18.04.2007
06.09.2006
02.02.2007
24.05.2007
01.09.2006

BILGE AYEVIi

BERK ESER

MELEK KiSOGLU
GOZDE NAMLICI
KEREM CEM AKKAN

EDIRNE-EDIRNE iL
KARMASI B TAKIMI

6.60

5.60

5.20

6.40

7.40

31.20

13,0

07.04.2006
28.05.2007
27.10.2006
24.08.2006
24.05.2006

IRMAK S.YAMAN
YAREN KOC
YIGITHAN TOSUN
ENES ERDURMAZ
YAGIZ IBIS

ISTANBUL-KAVACIK 2

3.80

5.00

9.20

7.00

5.40

30.40

12,0

10

11.05.2006
15.09.2006
06.09.2006
08.03.2006
01.10.2006

ZEYNEP SENA
HAYIRLI

SUMEYYE KAPLAN
UGUR ERTAS
YAGMUR MINEL

EDIRNE-EDIRNE iL
KARMASI A TAKIMI

4.80

6.40

5.60

5.60

6.40

28.80

11,0

11

25.06.2007
01.05.2006
15.11.2006
21.09.2006
07.06.2006

HAZAL SAYGI
NiSA NUR KARACA
SEVVAL ANIL
RUSTEM SAMET
KARAKAS

TEKIRDAG-MURATLI
ILCE KARMASI

4.40

9.00

4.80

5.00

5.20

28.40

10,0

12

18.07.2007
04.11.2006
28.11.2006
27.09.2007
26.04.2007

EDA TURKMEN
ZEYNEP S. TEMEL
ELIF KOCYIGIT
M.YUSUF SAHIN
M.NECATI KANDIRA

ISTANBUL-KAVACIK
SK. 3

4.60

4.20

8.00

5.60

5.60

28.00

9,0




10.03.2007 |ELIF BILGE CEBEL
06.05.2006 |KADRIYE ATES :
13 01.05.2006 |EMIRHAN UST [STANBUL-KAVACIK 4.20 3.80 6.40 5.20 7.20 26.80 8,0
18.03.2006 |POYRAZ EFE AYAN |SK
10.06.2006 |AZiZ EREN BALABAN
12.09.2006 [ZEYNEP NAZ TOPTAS |_ _
14.05.2007 |AZRA BARAN ISTANBUL-ISTANBUL
14 31.10.2007 |CUMA GOKCIMEN KAYASEHiR SPOR 4.80 5.80 5.20 5.20 5.20 26.20 7,0
19.01.2006 |OMER FARUK KULUBU
28.08.2007 |DURMUS
24.09.2007 |[GOKSU COKOKUR iSTANBUL-
19.10.2007 |ONUR AKGUL N
15 14.02.2007 |CAGATAY ALTUN BUYUKCERMECE 3.00 4.60 4.20 6.00 7.20 25.00 6,0
26.02.2007 |BUKET EMIiNE TURE |BELEDIYESISPOR
23.06.2006 |HAVVA GULSE KULUBU
06.03.2006 |ENIS ARIF GEZGIN
23.05.2006 |BADE TURAN - -
16 14.08.2007 |[ECRIN BEYZA EDIRNE-EDIRNE 5.60 6.20 5.00 4.80 3.20 24.80 5,0
13.10.2007 |YILDIRIM KARMASI C TAKIMI
14.10.2007 |ZEYNEP BASLAR
05.01.2006 |ERALP PALABIYIK . V
26.05.2007 |BATIN ACARKAN TEKIRDAG-CORLU
17 25.09.2007 |ECE ULUDAG BELEDIYESI 5.20 5.60 4.00 5.20 4.40 24.40 4,0
20.06.2007 |BAHAR KAYA G.S.DERNEGI
08.02.2007 |ECRIN CANFER
25.07.2007 |AYTUNC OZCETIN .
22.02.2007 |ARDA GUN KIRKLARELI-
18 18.04.2007 |YAPRAK KILIC LULEBURGAZ GENCLIK | 4.20 5.40 4.20 4.80 4.60 23.20 3,0
04.07.2007 |NILSU ONER SPOR KULUBU
20.04.2007 |BURAK ATALAY
25.07.2007 |ANDAC OZCETIN .
30.05.2007 |HUSEYIN CAGRI KIRKLARELI-
19 28.07.2007 |TORPIL LULEBURGAZ iLCE 3.40 4.20 3.40 6.40 3.40 20.80 2,0
27.03.2006 |AZRA MELIS KAYA KARMASI
23.05.2007 |MELIS TURAL




13.09.2007
12.07.2007
11.10.2007
28.05.2007
25.10.2007

EYLUL TURP
TUANA N. TURKELI
EGE UZUNSOY
RAMAZAN DUMAN
EGE PARTAL

ISTANBUL-LEO

DNS




Miisabaka

Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem



TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU

iISTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI

———
enic ¥

Yarigma : 5X Uzun Atlama Rekor
__Kategori: UM4KARMA _ .o Tarih-Saat: 17 Temmuz2018 -16:00 .
10:22
T ATLAMALAR
SII“IEA G(])“%US T ORI T TR 1. SPORCU 2. SPORCU 3.SPORCU 4.SPORCU 5. SPORCU SONUG I
Gan/AY/ 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS
12.09.2006 |ELIFNAZ SIMSEK iSTANBUL-
23.11.2007 |HALE ARACI P ;
1 14.07.2006 |SALIH ENES SEN vosoont CENELIK| 400 | 404 | 4.04 | 401 | 412 | 4,12 | 418 | 418 | 4.18 | 360 | 387 | 3.87 | 457 | 454 |4.57|20.78] 200
09.03.2006 |ECE NAZ UYSAL I SPOR ILGE
05.07.2006 |OMER SEMSi 0zkaya |MUDURLUGU
24.03.2006 |Ridvan Kogoglu
11.10.2007 |Alp Omer BERKER ; )
2 15.06.2006 |Hamza Solmaz s %% 458 | - | 4.58| 370 | - [3.70] 379 | - [3.79| 470 | - |4.70| 379 | - |3.79[20.56] 190
02.01.2006 |Damla Ozgiil
25.08.2006 |Nehir Temelli
09.09.2007 |MELIKE ARAS )
09.02.2007 |BARLAS BALI ISTANBUL-
3 07.05.2007 |DINE DIiLAY BALO SANCAKTEPE 4.19 X 4.19 | 385 394 | 3.94 X 394 | 3.94 | 334 329 | 3.34 X 443 14.43(19.84 | 180
06.02.2006 |ARDA TAVUKCUOGLU |BELEDIYESI
02.07.2007 |DURU NAZ AKIN
10.03.2007 |ELIF BILGE CEBEL
06.05.2006 |KADRIYE ATES iSTANBUL-
4 01.05.2006 |EMIRHAN UST KAVACIK SK. 3.88 368 | 3.88 X 344 | 3.44 X 368 | 3.68 | 438 463 | 4,63 | 4.09 403 [4.09(19.72]| 17,0
18.03.2006 |POYRAZ EFE AYAN :
10.06.2006 |AZiZ EREN BALABAN
07.04.2006 |IRMAK S.YAMAN
28.05.2007 |YAREN KOG iSTANBUL-
5 27.10.2006 |YIGITHAN TOSUN KAVACIK 2 3.66 390 | 3.90 | 384 377 | 3.84 | 394 399 | 3.99 | 359 359 | 3.59 X 393 [{3.93/19.25] 16,0
24.08.2006 |ENES ERDURMAZ
24.05.2006 |YAGIZ iBi$
ZEYNEP SENA HAYIRLI
E'gg'gggg SUMEYYE KAPLAN . . )
pes UGUR ERTAS EDIRNE-EDIRNE IL
6 8283;882 VAGMUR MINEL KARMASI A TaKiMI| 340 390 | 3.90 | 254 244 | 2.54 | 381 3.73 | 3.81 | 3.65 383 | 3.83 | 433 466 |4.66|18.74 | 15,0
D GULTEKIN
01.10.2006 PRI
23.03.2006
12.07.2006 ?SEEQ?ESKIN TEKIRDAG-
7 13022006 | oo ls SULEYMANPASA 3.71 372 | 3.72 | 3.59 329 | 3.59 | 3.20 328 | 3.28 | 3.18 359 | 3.59 X 335 | 3.35(17.53| 140
13.03.2006 BLD. ILCE KARMASI
isopa0s [MMETIALGN PO LS
EFE KEREM AKBAL
02.01.2006 .
05.01.2006 ny"l'\“}‘gl‘l"Y“l"lfTEM‘R TEKIRDAG-ERGENE
8 31.01.2006 |\ - DEMIR BELEDIYE 4.50 4.26 4.50 3.63 3.82 3.82 3.39 3.27 3.39 2.89 2.38 2.89 2.67 1.73 2.67 117.27 | 13,0
16.08.2006 | g0 a CENGIZ S.K.DERNEGI
11.12.2006 NOGA DNANMEZ
12.09.2006 |ZEYNEP NAZTOPTAS  |{STANBUL-
14.05.2007 |AZRA BARAN ISTANBUL
9 31.10.2007 |CUMA GOKGIMEN ravaserirspor | 313 | 334 [3.34| 320 | 310 |3.20| 363 | 358 |3.63| 295 | 320 |3.20| 346 | 369 |3.69|17.06| 120
19.01.2006 |OMER FARUK DURMUS ASE]
28.08.2007 [FURKAN KARABULUT |KULUBU
25.07.2007 |ANDAG OZGETIN )
30.05.2007 [HUSEYIN CAGRI TORPIL|KIRKLARELI-
10 28.07.2007 |AZRA MELIS KAYA LULEBURGAZ ILGE | 2.69 383 | 3.83 X 323 | 3.23 | 285 323 | 3.23 | 334 3.07 | 3.34 | 324 320 [3.24116.87 | 11,0
27.03.2006 |MELIS TURAL KARMASI
23.05.2007 |UMUT ORAL




21.09.2007 |GULCE AKBAL
25.01.2007 |LEJAN TOPUZ ; i :
1 16112006 |GOKCE KOG e I XY X 1297 323 | 333 {3.33| 390 | 389 |3.90| 366 | 354 |3.66| 289 | 282 |2.8916.75| 100
09.08.2007 |DOGA BAGANA
16.09.2007 |EREN OZELCI
25.07.2007 [AYTUNC OZGCETIN KIRKLARELI-
22.02.2007 |ARDA GUN -
12 18.042007 |YAPRAK KILIG RO 314 | 266 |3.14 | 323 X [3.23| 359 | 375 | 3.75| 290 | 294 | 2.94| 351 | 360 |3.60|16.66| 90
04.07.2007 |NiLSU ONER CLIk
20.04.2007 |BURAK ATALAY KULUBU
DURU SEZER R o
fg‘gé'gggé SERRA SEVING TEKIRDAG-
13 14042006 [PAMLA EREL KAZANDEREL! 334 | 342 |3.42| 333 | 349 |3.49| X | 277 |2.77| 343 | 337 | 3.43 | 335 | 355 |3.55|16.66| 80
15.09.2006 |MEHMET EREN MEMIS PEHLIVAN ' : . ' . . . . . . R . . . . !
26.03.2007 E?Xf{lé]fmcmmn ORTAOKULU
18.04.2007 |BILGE AYEVI
06.09.2006 |BERK ESER ; ; ;
14 02.02.2007 |MELEK KISOGLU B et oraen| 328 | 349 |3.49| 318 | 306 |3.18| X 224 | 224 | 292 | 301 |3.01] 365 | 422 [4.22/16.14| 70
24.05.2007 |GOZDE NAMLICI
01.09.2006 |KEREM CEM AKKAN
18.07.2007 |EDA TURKMEN
04.11.2006 |ZEYNEP §. TEMEL . i
15 28112006 |ELIF KOGYIGIT e 202 | 275 [2.92 | 309 | 332 [3.32| 196 | x |1.96| 356 | 336 | 3.56| 395 | 375 [3.95|15.71| 60
27.09.2007 [M.YUSUF SAHIN .
26.04.2007 |M.NECATI KANDIRA
06.03.2006 |ENIS ARIF GEZGIN
23.05.2006 |BADE TURAN EDIRNE-EDIRNE
16 14.08.2007 |ECRIN BEYZAVILDIRIM | 1o s o’ Coon 4.03 361 | 4.03| 220 222 | 2.22 | 3.22 X 3.22 | 270 275 | 2.75 | 282 323 13.23/15.45]| 5.0
13.10.2007 |ZEYNEP BASLAR sIC
14.10.2007 |ALi BARTU RAINTSA
24.09.2007 G(')KSUCOK"OKUR iSTANBUL-
19.10.2007 [ONUR AKGUL BUYUKCEKMECE
17 14.02.2007 |GCAGATAY ALTUN BELEDIVESi SPOR | 3-28 372 | 3.72 | 347 355 | 3.55 | 3.64 444 | 4.44 | 3.65 3.64 | 3.65 X X - |15.36| 40
26.02.2007 |BUKET EMINE TURE s
23.06.2006 |HAVVA GULSE 0zTURK |KULUBU
05.01.2006 |ERALP PALABIYIK L
26.05.2007 |BATIN ACARKAN TEKIRDAG-CORLU
18 25.09.2007 |ECE ULUDAG BELEDIYESI 3.90 3.68 | 3.90 X 282 | 2.82 | 283 289 | 2.89 | 317 310 | 3.17 X 252 [ 2.52115.30| 3.0
20.06.2007 [BAHAR KAYA G.S.DERNECGI
08.02.2007 |ECRIN CANFER
HAZAL SAYGI
25.06.2007 |
01.05.2006 Ng]‘;z‘gi;ﬁ‘zmm TEKIRDAG-
19 15.11.2006 gUSTEMSAMET MURATLI iLCE 2.54 284 | 2.84 | 3.62 346 | 3.62 | 2.63 293 | 2.93 | 294 X 2.94 X 282 (2.82|15.15| 20
21092006 | 0 KARMASI
07062006 DADICVIEVCI\‘
13.09.2007 |EYLUL TURP
12.07.2007 |TUANA N. TURKELI
20 11.10.2007 |EGE UZUNSOY {STANBUL-LEO 277 | 261 | 2.77 | 245 | 246 | 2.46 | 308 | 330 |[3.30| 329 | 345 | 3.45 X X - 111.98| 10
28.05.2007 |RAMAZAN DUMAN
25.10.2007 |EGE PARTAL
Miisabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktorii




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

S GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
9.05.2019 10:22
. I - 5X80 METRE 5XSAGLIK TOPU |5XUZUN ATLAMA| GENEL
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU PUAN

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 |ISTANBUL-BEYKOZ BELEDIYESI 55.91 | 20,0 | 34.80 18,0 | 2056 | 19,0 | 57,0
2 |ISTANBUL-USKUDAR GENCLIK VE SPOR ILCE MUDURLU( 58.23 | 19,0 | 33.80 17,0 | 20.78 | 20,0 | 56,0
3 |ISTANBUL-SANCAKTEPE BELEDIYESI 58.52 | 17,0 | 38.00 20,0 | 19.84| 18,0 | 55,0
4 |TEKIiRDAG-SULEYMANPASA BLD. iLCE KARMASI 1.01.20| 14,0 | 36.40 19,0 | 1753 | 14,0 | 47,0
5 |EDIRNE-EDIRNE iL KARMASI A TAKIMI 59.55 | 16,0 | 28.80 11,0 | 1874 | 15,0 | 42,0
6 |ISTANBUL-KAVACIK 2 1.02.53| 9,0 | 30.40 12,0 | 19.25| 16,0 | 37,0
7 |TEKIRDAG-KAZANDERELI MEMI$ PEHLIVAN ORTAOKUL| 1.01.61| 13,0 | 31.80 16,0 | 16.66 | 8,0 37,0
8 |ISTANBUL-KAVACIK SK. 1.01.68| 11,0 | 26.80 80 |19.72| 170 | 36,0
9 |TEKIRDAG-ERGENE BELEDIYE S.K.DERNEGI 1.03.54| 8,0 | 31.80 15,0 | 1727 | 13,0 | 36,0
10 |ISTANBUL-ISTANBUL KAYASEHIR SPOR KULUBU 59.86 | 15,0 | 26.20 70 |17.06| 12,0 | 34,0
11 |ISTANBUL-PENDIK BELEDIYESI 1.01.77| 10,0 | 31.40 14,0 | 16.75| 10,0 | 34,0
12 |ISTANBUL-BUYUKCEKMECE BELEDIYESi SPOR KULUBU | 58.47 | 18,0 | 25.00 6,0 | 15.36| 4,0 28,0
13 |EDIRNE-EDIRNE iL KARMASI B TAKIMI 1.03.95| 7,0 31.20 13,0 | 16.14 | 7,0 27,0
14 |ISTANBUL-KAVACIK SK. 3 1.05.55| 5,0 | 28.00 9,0 |1571| 6,0 20,0
15 |KIRKLARELI-LULEBURGAZ GENCLIK SPOR KULUBU 1.04.89| 6,0 | 23.20 30 | 16.66| 9,0 18,0
16 |TEKIRDAG-MURATLI ILCE KARMASI 1.07.80| 3,0 | 28.40 10,0 | 15.15| 2,0 15,0
17 |KIRKLARELI-LULEBURGAZ iLCE KARMASI 1.09.80| 1,0 20.80 20 |1687| 11,0 | 14,0
18 |ISTANBUL-LEO 1.10.64| 12,0 | DNS - 1198 | 1,0 13,0
19 |EDIRNE-EDIRNE KARMASI C TAKIMI 1.08.92| 2,0 | 24.80 50 | 1545| 5,0 12,0
20 |TEKIRDAG-CORLU BELEDIYESI G.S.DERNEGI 1.07.45| 4,0 24.40 4,0 |1530| 3,0 11,0




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU A““\i““'"m%w
iSTANBUL @

Yarisma: 4X 100 Metre
Kategori: U16 KARMA

2 i Dgg""‘:\“:il"i Adive Soyadi ILI-KULUBU-OKULU Derece Puan — =

£ g T/ AL K':::“' G‘l’fo"s Dogum Tarihi Adive Soyadi ILI-KULUBU-OKULU Derece KRONE:\‘,‘ETRE ::l’l's
10.09.2004 SERCA"N SAMANKATIBI EDIRNE-EDIRNE iL 19.03.2005 |[MIRAY ISESIM ISTANBUL-USKUDAR

1 20.05.2004 | AYCA ONDER KARMASI U16 A 5231|160 | 1 29.062004 | SUDE UGUZ GENGLIK VE SPOR ILCE| 5341
06.10.2004 [ MUHAMMED KAPLAN TAKIMI ’ ! 21.07.2005 | TUAN DAGASAN MOUDURLOGT ’
16.11.2005 |NESIL DIRIK 22.07.2005 |BERK DOGAN
01.09.2004 |EYLEMCAN GUNES ISTANBUL- 10.07.2005 [FATMA ISIL MUTLU ISTANBUL-

2 24.02.2005 |SUMEYRA COBAN ISTANBUL 52.89 15,0 2 05.02.2005 |FATMA PINAR GULSEVEN |BUYUKGEKMECE 56.52
14.06.2004 |OMER HAMZA YASAYACAK |KAYASEHIR SPOR ’ ! 17.06.2005 |SUDENAZ TERZI BELEDIYESI SPOR ’
12.02.2004 |iBRAHIM MAMUK KULUBU 04.03.2005 | DENIZER GELIK KULUBU
19.03.2005 |MIRAY KESIM ISTANBUL- 17.01.2004 |EFE CELEN

5 29.06.2004 |SUDE UGUZ USKUDARGENGLIK| o r | 440! | 3 21.01.2004 |0ZGUR ULAS BIGER ISTANBUL-USKUDAR -
21.07.2005 |TUAN DAGASAN VE SPOR ILGE ’ ! 21.02.2004 |SEMANUR SEFERTAS ILGE KARMASI ’
22.07.2005 |BERK DOGAN MUDURLUGU 03.04.2004 |SELIN YILMAZ

NAZRA KAYMAZ P
égg;;ggg NEHIR EKICI TEKIRDAG- ;ggg;ggi [S:;RZA(;\INSD%NI[{ANKATIBI EDIRNE-EDIRNE iL

4 o MUHAMMED SIDAR SULEYMANPASA 54.80 13,0 4 e ¢ KARMASIU16 A 5233511
07.03.2004 BOSTANCI ILCE KARMASI 06.10.2004 | MUHAMMED KAPLAN TAKIMI
18.10.2004 RAMAZAN ATA 16.11.2005 |NESIL DIRIK
17.01.2004 |EFE CELEN f 09.11.2005 |YUSUF BERKAY TASCI .

P : ISTANBUL- KIRKLARELI-
21.01.2004 |OZGUR ULAS BICER P . 25.07.2005 |IRMAK ACIL o .

5 21.02.2004 [SEMANUR SEFERTAS Ei‘;&i@? ILCE B D20 5 07.11.2004 |BARAN KETE ESSEE;(%]}‘?};ZUGENCLIK B0
03.04.2004 |SELIN YILMAZ 19.06.2004 |NURGUZEL KUSKU
02.06.2005 IRMAK 'I:ULACILAR TEKIRDAG- 12.02.2004 l‘ijNES VA.RDOGAN TEKIRDAG-ERGENE

6 24.08.2005 |KUBRA UGEY MURATLI ILGE 56.30 11,0 6 20.02.2005 |OZKAN ONER BELEDIYE 1.00.10
10.02.2005 |MUHAMMED CAN SELCUK KARMASI ’ ! 20.02.2005 |TUBA ALTUN S.K.DERNEGI e
27.06.2005 |EFECAN EHVEN 23.05.2005 |HILAL CAVUS o
10.07.2005 |FATMA ISIL MUTLU ISTANBUL-

7 05.02.2005 |FATMA PINAR qULSEVEN BUYUK.CE](MECE 56.52 10,0 2. SERI
17.06.2005 |SUDENAZ TERZI BELEDIYESI SPOR
04.03.2005 | DENIZER CELIK KULUBU
20.02.2005 |OZKAN ONER TEKIRDAG-CORLU
12.02.2005 |MESUT TEKECI BELEDIYESI Kavar | Gogis | L EL Seri

8 24.09.2004 | GULSUM BINGOL GENCLIK VE SPOR 57.44 9,0 ) 5 Dogum Tarihi Adive Soyad: ILi-KULUBU-OKULU Derece KRONOMETRE | Gells
16.02.2005 |KADER VAROL K.DERNEGI
09.11.2005 |YUSUF BERKAY TASCI KIRKLARELI- 15.02.2005 zéﬁ?ﬁ;ﬁz?AAZ TEKIRDAG:

25.07.2005 |IRMAK ACIL LULEBURGAZ 08.08.2005 . o . :

o 07.11.2004 |BARAN KETE GENCLIK SPOR SECO g0 ! 07.03.2004 II\ZA(;JSI-’IT/?\“]/\[IBCAIED SIDAR IS([;LL;:\AYX[S?NPAsA ILCE S
19.06.2004 |NURGUZEL KUSKU KULUBU 18.10.2004 RAMA7ZAN ATA
12.11.2005 |IRMAK UNSAL (l)hcll({l;ruw?g:l 02.06.2005 |IRMAK TULACILAR

10 20.04.2005 |SUDE BERFIN PALA MEDIHA MEHMET 59.07 70 2 24.08.2005 |KUBRA UGEY TEKIRDAG-MURATLI 56.30
15.09.2005 |CEYHUN CETINKAYA TETIKOL ’ ! 10.02.2005 |MUHAMMED CAN SELCUK |iLCE KARMASI ’
20.06.2005 | TURKER TURKSOY ARTAAKIIN I 27.06.2005 |EFECAN EHVEN
12.02.2004 |ENES VARDOGAN TEKIRDAG- 09.10.2005 |HIRANUR KORKUT TEKIRDAG-

20.02.2005 |OZKAN ONER . 16.12.2005 |AYSIN SAMIRA ONUR KAZANDEREL{ MEMIS

1 20.02.2005 |TUBA ALTUN S?(G]fg;:N%EéL{EDIYE Lostl o 3 03.12.2005 |DENIZ ERIM GCAKAN PEHLIVAN L0ZSt
23.05.2005 |HILAL CAVUS o 10.03.2005 |CANER SACDIC ORTAOKULU
09.10.2005 |HIRANUR KORKUT TEKIRDAG- 12.11.2005 |IRMAK UNSAL TEKIRDAG-

12 16.12.2005 |AYSIN SAMIRA ONUR KAZANDERELI 1.02.31 5.0 4 20.04.2005 |SUDE BERFIN PALA OGRETMEN MEDIiHA 59.07
03.12.2005 |DENIZ ERIM GCAKAN MEMI$ PEHLIVAN o ! 15.09.2005 |CEYHUN CETINKAYA MEHMET TETIKOL :
10.03.2005 |CANER SAGDIC ORTAOKULU 20.06.2005 |TURKER TURKSOY ORTAOKULU
05.01.2005 |EMIRCAN KESICi 20.02.2004 |NiLAN TOKSOZ . = : =

13 20.10.2005 |HILAL ISIK EDIRNE-EDIRNE iL 1.02.61 4.0 5 14.12.2005 |LIVANUR CEYLAN EEEI;-‘?Q(;;BERKIRDAG 1.04.52
20.10.2005 |$iIMAL ANDIC KARMASI D TAKIMI o ! 13.12.2005 |FEVZi ERGE KARMASI o
26.10.2005 |UYGAR UCAR 17.10.2005 |EFE SUER
20.02.2004 |NiLAN TOKSOZ TEKIRDAG- 05.01.2005 |EMIRCAN KESiCi

14 14.12.2005 |LIVANUR CEYLAN TEKIRDAG 1.04.52 30 6 20.10.2005 |HILAL ISIK EDIRNE-EDIRNE iL 1.02.61
13.12.2005 |FEVZi ERGE GENCLIK SPOR o ! 20.10.2005 |$IMAL ANDIC KARMASI D TAKIMI o
17.10.2005 |EFE SUER KARMASI 26.10.2005 |UYGAR UCAR
17.01.2005 | TAHSIN CAN DEMIRAN

15 22.05.2005 |SONGUL DENIZ EDIRNE-EDIRNE IL 1.05.49 2,0 3. SERI
18.07.2005 |AYCELEN EROL KARMASI C TAKIMI
02.09.2005 |EFE ERDOGAN
25.05.2005 |DENIZ ALTUG
01.08.2005 |NEHIR GUCUYENER EDIRNE-EDIRNE IL Kavar | Gogis | L EL Seri

16 06.08.2005 | ASLI ARINIK KARMASI B TAKIMI 1.06.30 1,0 e B Dogum Tarihi Adive Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece KRONOMETRE | Gelis
01.08.2005 |DENIZ GUCUYENER

20.02.2005 |OZKAN ONER ) TEKIRDAG-CORLU
12.02.2005 |MESUT TEKECI K ; :

1 L P BELEDIYESI GENCLIK 57.44
24.09.2004 |GULSUM BINGOL VE SPOR K.DERNEGI
16.02.2005 |KADER VAROL :
17.01.2005 |TAHSIN CAN DEMIRAN

2 22.05.2005 |SONGUL DENiZ EDIRNE-EDIRNE iL 1.05.49
18.07.2005 |AYCELEN EROL KARMASI C TAKIMI o
02.09.2005 |EFE ERDOGAN
25.05.2005 |DENIZ ALTUG

3 01.08.2005 |NEHIR GUCUYENER EDIRNE-EDIRNE iL 1.06.30
06.08.2005 |ASLI ARINIK KARMASI B TAKIMI o
01.08.2005 |DENIZ GUCUYENER

4

5
01.09.2004 EYLEMCAN GUNES iSTANBUL-ISTANBUL

6 24.02.2005 |SUMEYRA COBAN KAYASEHIR SPOR 52.89
14.06.2004 |OMER HAMZA YASAYACAK KULOBU :
12.02.2004 |IBRAHIM MAMUK




Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter
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Yanisma: 4X Uzun Atlama Rekor: -
_Kategori: UL6KARMA _ o _._ Tarih-Saat: 17 temmuz2018 -17:00 _ _
10:23
o ATLAMALAR
Sll\ll:)A G(l)“(i)us DO%EEA;-;?(?IHI ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2.SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
1.ATLAYIS 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS
20.05.2004 |AYGA ONDER | |EDIRNE-EDIRNE L
1 06.10.2004 | MUHAMMED KAPLAN ?ﬁllz:\l/lleISlUwA 5.59 552 |5.59 | 412 415 |[4.15| 486 X 4.86| 4.00 420 (4.20| 18.80 | 16,0
16.11.2005 |NESIL DIRIK
19.03.2005 |MiRAY KESIM ISTANBUL-
29.06.2004 |SUDE UGUZ USKUDAR GENCLIK
2 21.07.2005 |TUAN DAGASAN VE SPOR ILCE 4.52 4.53 4.53 X 4.86 4.86 4.37 443 4.43 X 451 4.51| 18.33 15,0
22.07.2005 |BERK DOGAN MUDURLUGU
01.09.2004 |EYLEMCAN GUNES [STANBUL-
24.02.2005 |SUMEYRA COBAN ISTANBUL
3 14.06.2004 |OMER HAMZA YASAYACAK |KAYASEHIR SPOR 3.67 3.58 3.67 4.10 4.03 410 4.58 4.72 4.72 5.40 5.09 540! 17.89 | 14,0
12.02.2004 |iBRAHIM MAMUK KULUBU
NAZRA KAYMAZ
ég'ggéggg NEHIR EKiCi TEKIRDAG-
4 oY MUHAMMED SiDAR SULEYMANPASA 3.74 3.71 3.74 X 3.98 3.98 | 4.49 445 |14.49| 487 485 |4.871| 17.08 | 13,0
07.03.2004 -
BOSTANCI ILCE KARMASI
18102004 DAMAZAN ATA
10.07.2005 |FATMA ISIL MUTLU [STANBUL-
05.02.2005 |FATMA PINAR GULSEVEN |BUYUKCEKMECE
> 17.06.2005 |SUDENAZ TERZI BELEDIYESI SPOR 3.96 420 | 4.20 | 4.02 420 4.20 X 3.93 3.93 | 443 426 | 4.43| 16.76 | 12,0
04.03.2005 |DENIZER CELIK KULUBU
e o [
6 e ERGENE BELEDIYE| 5.15 504 |5,15| 4.09 365 | 4.09| 247 290 [2.90| 345 357 |3.57| 15.71 | 11,0
20.02.2005 |TUBA ALTUN SKDERNEEI
23.05.2005 |HILAL CAVUS o
09.11.2005 |YUSUF BERKAY TASCI KIRKLARELI-
25.07.2005 |IRMAK ACIL LULEBURGAZ
7 07.11.2004 |BARAN KETE GENGLIK SPOR X 3.47 3.47 3.10 3.31 3.31 5.00 5.29 5.29 3.50 3.63 3.63| 15.70 | 10,0
19.06.2004 |NURGUZEL KUSKU KULUBU
17.01.2005 |TAHSIN CAN DEMIRAN
22.05.2005 |SONGUL DENIZ EDIRNE-EDIRNE iL
8 18.07.2005 |AYGELEN EROL KARMASI C TAKIMI 4,16 4.32 4.32 3.30 3.05 3.30 3.88 3.56 3.88 4.19 3.40 419 | 15.69 9,0
02.09.2005 |EFE ERDOGAN
Z'giéggi ggigf{]ﬂz&s BICER ISTANBUL-
9 2102.2004 |SEMANUR SEFERTAS Eiﬁmzxsllmcﬁ 413 X 4.13| 457 X 457 | 3.72 403 |4.03]| 294 294 (294 | 15.67 | 80
03.04.2004 |SELIN YILMAZ
oozons [oms oem " [rone
10 10.02.2005 |MUHAMMED CAN SELCUK E:mg: ILGE X 400 |4.00| 3.29 X 3.29 | 441 459 | 4,59 | 3.66 352 |3.66| 15.54 | 70
27.06.2005 |EFECAN EHVEN




20.02.2005 |OZKAN ONER TEKIRDAG-CORLU
12.02.2005 [MESUT TEKECI BELEDIYESI

11 24.09.2004 | GULSUM BINGOL GENGLIK VE SPOR 4.07 3.84 4.07 4.64 4.78 4.78 2.71 2.72 2.72 3.22 3.00 3.22 1| 14.79 6,0
16.02.2005 [KADER VAROL K.DERNEGI
0106200 |NEHIKGUCOYENGR  |FDIRNEEDIRNE L

12 oY KARMASI B 3.38 3.59 3.59 X 3.53 3.53 2.94 3.27 3.27 4.19 4.11 4.19| 14.58 5,0
06.08.2005 |ASLI ARINIK TAKIMI
01.08.2005 |DENiZ GUCUYENER
09.10.2005 |HIRANUR KORKUT TEKIRDAG-
16.12.2005 |AYSIN SAMIRA ONUR KAZANDERELI

13 03.12.2005 | DENIZ ERIM CAKAN MEMIsS PEHLIVAN 2.73 3.30 3.30 3.07 X 3.07 3.55 3.58 3.58 3.69 3.88 3.88| 13.83 4,0
10.03.2005 [CANER SAGDIC ORTAOKULU

14 oY - KARMASI D 3.28 320 |3.28]| 250 3.03 3.03 | 257 3.04 |3.04| 367 383 | 3.83| 13.18 | 3.0
20.10.2005 |SIMAL ANDIC TAKIMI
26.10.2005 |UYGAR UCAR
20.02.2004 |NiLAN TOKSOZ TEKIRDAG-
14.12.2005 |LIVANUR CEYLAN TEKIRDAG

15 13.12.2005 |FEVZi ERGE GENCLIK SPOR 2.28 - | 2.28 | 266 - 2.66 | 3.65 388 |3.88| 422 434 |4.34| 13.16 | 20
17.10.2005 |EFE SUER KARMASI

N TERIRDAG-

e [ookemmonoas OOV

16 15.09.2005 |CEYHUN CETINKAYA gflgﬁll(ﬂoALMEHMET 3.84 408 (4.08 X X 3.96 415 |4.15| 3.03 417 14171 12.40 | 10
20.06.2005 |TURKER TURKSOY

NDTANIITTT

Miisabaka
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ISTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTiVALI
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> ey

Yarisma:  4X Giille Atma Rekor: o
Kategori: U16 KARMA Agrhik 1ann-aat 37 temmuz 2018 -
ATMALAR
S;,‘;“ GOGUS NO DO‘EY:’/'/:/Q"}"" ADI VE SOYADI iLi-KULUBU-0KULU EISEORGY Z2SBORCGY SISRORCY REISEORCU SONUG PUAN
1.ATIS 2.ATI§ 1.ATIS 2.ATI§ 1.ATI§ 2.ATI§ 1.ATIS 2.ATI§
sogpams |GUANONRrshonc conw
1 02. ESUT TEKECL BELEDIYESI GENCLIK | 9.54 | 10.02 | 10.02 | 10.52 | 11.26 | 11.26 | 683 | 693 | 6.93 | 585 | X 5.85 | 34.06 | 160
24.09.2004 |GULSUM BINGOL VE SPOR K.DERNRG
16.02.2005 |KADER VAROL ’
DAL DSV s
2 07112004 | BARAN KETE LULEBURGAZ GENCLIK| 7.78 | 7.14 | 7.78 | 9.09 | 949 | 9.49 | 887 | 990 | 9.90 | 493 | 517 | 5.17 | 32.34 | 150
19.06.2004 |NURGUZEL KUSKU SPORKULUBU
iodsaots i e
3 P - GENCLIKVESPORILCE| 8.44 | 8.66 | 8.66 | 515 | 6.71 | 6.71 | 757 | 778 | 7.78 | 878 | 852 | 8.78 | 31.93 | 140
21.07.2005 |TUAN DAGASAN MUDGRLUGD
22.07.2005 |BERK DOGAN
17.01.2005 |TAHSIN CAN DEMIRAN
22.05.2005 [SONGUL DENizZ EDIRNE-EDIRNE iL
4 18.07.2005 |AYCELEN EROL KARMASI C TAKIMI 836 |10.21|10.21| 590 | 579 | 5.90 X 579 | 5.79 | 959 | 966 | 9.66 | 31.56 | 130
02.09.2005 |EFE ERDOGAN
it BN GO sravau saveu
5 14062004 [OMER RAMZA YASAYACAK. [<AVASEHIR SPOR 425|521 | 521 | X | 462 | 4.62 | 978 | 978 | 9.78 | 1135|1152 [11.52 | 31.13 | 120
12.02.2004 |iIBRAHIM MAMUK
05.01.2005 |EMIRCAN KESICi
20.10.2005 |HILAL ISIK EDIRNE-EDIRNE iL
6 20102005 |SIMAL ANDIC KARMASI D TAKIMI 1097 | 11.02 | 11.02 | 6.16 | 595 6.16 537 | 490 5.37 792 | 8.24 8.24 | 30.79 | 110
26.10.2005 |UYGAR UGAR
iaomaons ENESIADOOM ot s
7 02 BELEDIYE 878 | 885 | 8.85 | 7.79 | 7.86 | 7.86 | 747 | 728 | 7.47 | 582 | 6.09 | 6.09 | 30.27 | 100
20.02.2005 |TUBA ALTUN SKDERNEC
23.05.2005 |HILAL GAVUS o
8 13.12.2005 | FEVZI ERGE GENGLIK SPOR 7.02 X 7.02 | 653 | 641 | 6.53 | 9.69 | 983 | 9.83 | 588 | 6.06 | 6.06 | 29.44 | 90
17.10.2005 |EFE SUER KARMASI
lomaons |SHGASMANATIL s st
9 06.10.2004 | MUHAMMED KAPLAN ﬁllzi\;\lﬁSIUlGA 7.79 | 7.83 | 7.83 X | 682 6.82 832|730 | 832 | 608 | 560 | 6.08 | 29.05 | 80
16.11.2005 |NESIL DiRIK
17.01.2004 |EFE GELEN
21.01.2004 |OZGUR ULAS BiCER ISTANBUL-USKUDAR
10 21.02.2004 |SEMANUR SEFERTAS ILGE KARMASI 841 | 848 | 8.48 |10.18 X 10.18 | 527 | 630 | 6.30 | 272 | 384 | 3.84 | 28.80 | 70
03.04.2004 |SELIN YILMAZ
NAZRA KAYMAZ
ég'gg'iggg NEHIR EKiCi TEKIRDAG-
1 07.03.2004 | MUHAMMED SIDAR SULEYMANPASAILCE | 4.83 | 4.76 | 4.83 | 575 | 5.05 | 5.75 | 896 | 9.11 | 9,11 | 9.11 | 839 | 9.11 | 28.80 | 60
18.10.2004 | BOSTANCI KARMASI
- RAMAZAN ATA
02.06.2005 |IRMAK TULACILAR
24.08.2005 |KUBRA UGEY TEKIRDAG-MURATLI
12 10.02.2005 |MUHAMMED CAN SELGUK  |iLGE KARMASI 467 | 503 | 5.03 | 532 | 561 | 5.61 | 938 | 932 | 9.38 | 878 | 871 | 8.78 | 28.80 | 50
27.06.2005 |EFECAN EHVEN
25.05.2005 |DENIZ ALTUG
01.08.2005 |NEHIR GUCUYENER EDIRNE-EDIRNE iL
13 06.08.2005 |ASLI ARINIK KARMASI B TAKIMI 7.06 | 636 | 7.06 | 3.77 | 421 | 4.21 | 532 | 513 | 532 | 626 | 596 | 6.26 | 22.85 | 40
01.08.2005 |DENIZ GUCUYENER
e et O Lo e
14 15.09.2005 | CEYHUN CETINKAYA MEDIHA MEHMET 357 | 342 | 3.57 | 488 | 5.09 | 5.09 | 698 | 748 | 7.48 | 568 | 6.09 | 6.09 | 22.23 | 30
20.06.2005 |TURKER TURKSOY TETIKOL ORTAOKULU
09.10.2005 |HIRANUR KORKUT TEKIRDAG-
16.12.2005 |AYSIN SAMIRA ONUR KAZANDERELI MEMI$
15 03.12.2005 |DENIZ ERIM CAKAN PEHLIVAN 433 | 412 | 4.33 | 429 | 422 | 4.29 X | 534 | 5.34 | 804 | 778 | 8.04 | 22.00 | 20
10.03.2005 |CANER SAGDIG ORTAOKULU
10.07.2005 |FATMA ISIL MUTLU ISTANBUL-
05.02.2005 |FATMA PINAR GULSEVEN |BUYUKGEKMECE
16 17.06.2005 |SUDENAZ TERZ BELEDIYESI SPOR X 541 | 5.41 X | 549 | 549 | 587 | 719 | 7.19 X X - 18.09 | 10
04.03.2005 |DENIZER CELIK KULUBU
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GENEL PUAN TABLOSU AT’
U16 KARMA

9.05.2019 10:23
SIRA S ————— 4X100 METRE 4XGULLEATMA |4XUZUNATLAMA| GENEL
DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN PUAN
2 |ISTANBUL-USKUDAR GENCLIK VE SPOR ILCE MUDU| 5341 | 14,0 | 3193 | 14,0 | 1833 | 150 | 43,0
2 |ISTANBUL-ISTANBUL KAYASEHIR SPOR KULUBU 52.89 | 15,0 | 31.13 | 12,0 | 17.89| 14,0 | 41,0
1 |EDIRNE-EDIRNE iL KARMASI U16 A TAKIMI 52.31 | 16,0 | 29.05 8,0 |1880| 16,0 | 40,0
8 |KIRKLARELI-LULEBURGAZ GENCLIiK SPOR KULUBU 58.00 | 8,0 | 3234 | 15,0 | 1570| 10,0 | 33,0
4 |TEKIiRDAG-SULEYMANPASA iLCE KARMASI 54.80 | 13,0 | 28.80 6,0 |17.08| 13,0 | 32,0
TEKIRDAG-CORLU BELEDIYESI GENCLIK VE SPOR K.DER| 57.44 | 9,0 34.06 | 16,0 | 1479 | 6,0 31,0
6 |ISTANBUL-USKUDAR iLCE KARMASI 55.13 | 12,0 | 28.80 7,0 | 15.67 | 8,0 27,0
TEKIRDAG-ERGENE BELEDIYE S.K.DERNEGI 1.00.10| 6,0 | 30.27 | 10,0 | 15.71| 11,0 | 27,0
EDIRNE-EDIRNE iL. KARMASI C TAKIMI 1.05.49( 2,0 | 3156 | 13,0 | 15.69| 9,0 24,0
5 |ISTANBUL-BUYUKCEKMECE BELEDIYESI SPOR KULUBU | 56.52 | 10,0 | 18.09 1,0 | 16.76 | 12,0 | 23,0
7 |TEKIRDAG-MURATLI ILCE KARMASI 56.30 | 11,0 | 28.80 50 | 1554 | 7,0 23,0
EDIRNE-EDIRNE iL. KARMASI D TAKIMI 1.02.61| 4,0 30.79 | 11,0 | 13.18| 3,0 18,0
TEKIRDAG-TEKIRDAG GENCLIK SPOR KARMASI 1.04.52| 3,0 | 29.44 9,0 | 13.16| 2,0 14,0
TEKIRDAG-KAZANDERELI MEMiS PEHLIVAN ORTAOKUL 1.02.31| 5,0 22.00 2,0 | 13.83| 4,0 11,0
TEKIRDAG-OGRETMEN MEDIHA MEHMET TETiKOL ORT| 59.07 | 7,0 | 22.23 3,0 | 1240 | 1,0 11,0
EDIRNE-EDIRNE iL. KARMASI B TAKIMI 1.06.30| 1,0 22.85 4,0 | 14.58| 5,0 10,0

0,0

0,0

0,0




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU

P\\'Q“ZM FEp S

ISTANBUL
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TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
iSTANBUL

Yarigma : Rekor: -
____________ Kategori: UISKIZLAR oo TarihSaat: 17 Temmuz 2018 -15:30
10:24
° . o 1. SERI

2| 3 Dgg“":\n;'ll" Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece Puan ot =

FR AVl Kuvar 8% | Dogum Tarini Adive Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece (;erlls
23.11.2004 [AZRA SU OYMAK : 15.04.2002 |GONUL KOKSAL . -

1 23.02.2003 |DILARA ZEYNEP KOSE :(Sj'\rgll;](%[éLl-(AZIM 55.79 4.0 1 11.11.2003 [DAMLANUR KARA ;EEI;)?YAS-ERGENE 58,51
03.12.2003 [ALEYNA GARGACI iSMEN LISESi ’ ’ 24.03.2003 |ALEYNA YUMUK S.K.DERNEC :
03.12.2003 [MANOLYA GARGACI 5 22.11.2003 [MUGE AYDIN o
15.04.2002 |GONUL KOKSAL TEKIRDAG- 23.11.2004 |AZRA SU OYMAK

2 11.11.2003 | DAMLANUR KARA ERGENE BELEDIYE 58.51 30 2 23.02.2003 |DILARA ZEYNEP KOSE ISTANBUL-KADIKOY 55.79
24.03.2003 [ALEYNA YUMUK SK.DERNECI ’ ! 03.12.2003 |ALEYNA GARGACI KAZIM ISMEN LISESI :
22.11.2003 [MUGE AYDIN o 03.12.2003 |MANOLYA GARGACI

NiSA KADAM . “ .
07.11.2004 RUKEN TEMTEK TEK!RDA(}- 07.11.2004 |NISA KADAM TEKIRDAG-TEKIRDAG

3 02.09.2002 BENGISU TEKIRDAG 1.03.49 2.0 3 02.09.2002 |RUKEN TEMTEK GENCLIK SPOR 1.03.49
20.05.2004 DAGDEVIREN GENCLiK SPOR o ’ 20.05.2004 |BENGISU DAGDEVIREN KARMASI o
24.05.2003 GiZEM TURKMEN KARMASI 24.05.2003 |GIZEM TURKMEN
21.03.2003 |Sudenaz Ozkarabulut 21.03.2003 |Sudenaz Ozkarabulut

} 07.04.2003 |Hilal 6nes [STANBUL-IMKB DNS : 4 07.04.2003 |Hilal 6nes ISTANBUL-IMKB DNS
01.09.2003 |Edanur Kogyigit USKUDAR 01.09.2003 |Edanur Kogyigit USKUDAR
13.01.2003 [Melike silan kaya 13.01.2003 |Melike silan kaya

5
6
7
8
2. SERI
Kuvar Gi;g:s Dogum Tarihi Ad1ve Soyad ILI-KULUBU-OKULU Derece é:lrlls
1
2
3
4
5
6
7
8
Miisabakalar Direktorii Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
iSTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

Yarigma : 4XUzun Atlama ReKor: -
Kategori: UISKIZLAR e TariSaat: 17 Temmuz2018 -17:40
10:24
ATLAMALAR
S}"'BA G"ﬁﬁs DOGUM TARIHI ADI VE SOYADI ILi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
Giin/Ay/Y1l
1 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS

23.11.2004 |AZRA SU OYMAK ISTANBUL-
23.02.2003 |DiLARA ZEYNEP KOSE "

1 KADIKOY KAZIM | 4.42 | 430 | 4.28 | 4.42 | 4.06 X 395 | 4.06| 393 | 402 | 406 [4.06| X 4.02 | 430 [4.30| 16.84 | 40
03.12.2003 |[ALEYNA GARGACI ISMEN LISES
03.12.2003 [MANOLYA GARGACI
R o o

2 o ERGENE BELEDIYE | 4.68 - - [4.68| 4.05 X 4.05| 347 | 338 | 3.44 |3.47| 3.78 | 350 | 3.76 | 3.78 | 15.98 | 30
24.03.2003 [ALEYNA YUMUK S K DERNECI
22.11.2003 [MUGE AYDIN o
07.11.2004 |NISA KADAM TEKIiRDAG-
02.09.2002 |RUKEN TEMTEK TEKIRDAG

3 20.05.2004 |BENGiSU DAGDEVIREN GENCLIK SPOR X 415 | 424 | 4.24| 377 | 372 | 369 | 3.77 X X 296 | 2.96 X 279 | 2.56 | 2.79| 13.76 | 20
24.05.2003 |GIZEM TURKMEN KARMASI
21.03.2003 |Sudenaz Ozkarabulut

: 07.04.2003 |Hilal 6nes ISTANBUL-IMKB DNS :
01.09.2003 |Edanur Kogyigit USKUDAR
13.01.2003 [Melike silan kaya

Misabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktorii




TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI @
GENEL PUAN TABLOSU R

U18 KIZLAR

1j
n

9.05.2019 10:24

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL

SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU
PUAN

DERECE PUAN DERECE PUAN

iSTANBUL-KADIKOY KAZIM iSMEN LISESI 55.79 4,0 16.84 4,0 8,0

TEKiRDAG-ERGENE BELEDIYE S.K.DERNEGiI 58.51 3,0 15.98 3,0 6,0

WIN =

TEKIRDAG-TEKIRDAG GENCLIK SPOR KARMASI 1.03.49 2,0 13.76 2,0 4.0

- |ISTANBUL-IMKB USKUDAR DNS - DNS - 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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ISTANBUL

Yarisma Adi : !5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
Yarismanin Yapildig il : ‘ISTANBUL
Kategori :/U18 ERKEKLER

Tarih :'8 Mayis 2019

Katilan Takim Sayisi :




TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
iSTANBUL

Yarigma : Rekor: -
____________ Kategori: UI8 ERKEKLER o ___._._._._._._._.__ Tarih-Saat; 17 Temmuz2018 -15:30 _ _ _
10:24
° . o 1. SERI

2| 3 Dgg“":\n;'ll" Adi ve Soyadi iLI-KULUBU-OKULU Derece Puan ot =

ER - AVl Kuvar 8% | Dogum Tarini Adi ve Soyad: ILI-KULUBU-OKULU Derece ert

& o [ Gelis
21.11.2002 |GOKHAN GENCTURK . . 20.05.2003 |ARIF OKAN OG . -

TEKIRDAG- TEKIRDAG-
16.01.2003 |HAKAN SAKALLI : 02.01.2003 |SERCAN KAYIN s :

1 27.02.2002 [KAAN YILDIRIM S?(G]fé\llfNE;EIj‘EDIYE pcl = ! 26.12.2002 |BURAK UCAR i‘i&g}:{s?NPASA ILCE By g
18.07.2003 |EGE ARSLAN o 30.03.2003 |ERAY GELIK
10.07.2003 |YAVUZ SELIM YILMAZ | ISTANBUL- 10.07.2003 |YAVUZ SELIM YILMAZ ISTANBUL-

2 08.11.2003 [DUHAN SAHiN BUYUKCEKMECE 50.64 30 2 08.11.2003 |DUHAN SAHiN BUYUKCEKMECE 50.64 2
01.08.2002 |BIRKAN GCAYLAR BELEDIYESi SPOR ’ ! 01.08.2002 |BIRKAN GCAYLAR BELEDIYESI SPOR !
11.11.2002 |EMIRHAN KARGI KULUBU 11.11.2002 |EMIRHAN KARGI KULUBU
20.05.2003 | ARIF OKAN OG : % 21.11.2002 |GOKHAN GENCTURK . <

3 02.01.2003 [SERCAN KAYIN ;‘[Elfé};]l:\)/li(;[PAsA 50.87 2.0 3 16.01.2003 |HAKAN SAKALLI ;EEE%??S ERGENE 48.10 1
26.12.2002 | BURAK UCAR IL(;E KARMASI ’ ’ 27.02.2002 |KAAN YILDIRIM S.K.DERNEC :
30.03.2003 |ERAY GELIK 18.07.2003 |EGE ARSLAN o
25.09.2002 [ATABERK UCUNCU iISTANBUL- 25.09.2002 |ATABERK UCUNCU

} 20.03.2003 |ENES UNALDI KAVACIK SPOR DNS : 4 20.03.2003 |ENES UNALDI ISTANBUL-KAVACIK DNS
06.05.2003 | DOGUKAN AYDIN KULUBU 06.05.2003 |DOGUKAN AYDIN SPOR KULUBU
24.07.2003 [N. EMRE ABAY 24.07.2003 |N. EMRE ABAY

5
6
7
8
2. SERI
Kuvar Gi;g:s Dogum Tarihi Ad1ve Soyad ILI-KULUBU-OKULU Derece é:lrlls
1
2
3
4
5
6
7
8

Miisabakalar Direktorit

Bas Hakem

Lider

Sekreter

Hakem

Hakem

Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU
iSTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI

Yarigma : 4XUzun Atlama ReKor: -
__Kategori: UI8 ERKEKLER _ = _ e Tarih-Saat: 17 Temmuz 2018 -17:40
10:24
ATLAMALAR
S}"'BA G"ﬁﬁs Do{éi";‘[\;/ﬁ"fi“i ADI VE SOYADI ILi-KULUBU-OKULU 1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU SONUG PUAN
1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS 1.ATLAYIS | 2.ATLAYIS | 3.ATLAYIS
21.11.2002 |GOKHAN GENGCTURK TEKIRDAG-
16.01.2003 |HAKAN SAKALLI .
1 ERGENE BELEDIYE | 5.46 | 532 | 5.50 | 5.50| 6.27 | 648 | 6.22 | 6.48| 5.62 | 546 | 558 | 5.62 | 551 - - 5.51| 23.11 | 40
27.02.2002 |KAAN YILDIRIM SK DERNEGI
18.07.2003 |EGE ARSLAN o
20.05.2003 |ARIF OKAN 0G TEKIRDAE-
02.01.2003 [SERCAN KAYIN -
2 26.12.2002 |BURAK UCAR SULEYMANPASA 579 | 588 | 588 |5.88| 4.75 | 465 | 465 |4.75| 513 | 520 | 519 | 5.20 | 4.10 | 4.07 | 440 | 4.40]| 20.23 | 30
30.03.2003 |ERAY CELIK ILCE KARMASI
10.07.2003 |YAVUZ SELIM YILMAZ ISTANBUL-
08.11.2003 |DUHAN SAHIN BUYUKGEKMECE
3 01.08.2002 |BIRKAN CAYLAR BELEDIvESi spor | 482 | 450 | 434 | 4.82 | 4.55 | 449 | 446 | 4.55| 4.21 | 447 | 398 | 4.47 | 345 | 346 X |3.46| 17.30 | 20
11.11.2002 |EMIRHAN KARGI KULUBU
25.09.2002 |ATABERK UCUNCU :
: ISTANBUL-
20.03.2003 |ENES UNALDI
) 06.05.2003 |DOGUKAN AYDIN %ZSE?SPOR DNS )
24.07.2003 |N. EMRE ABAY
Misabaka Bas Hakem Lider Sekreter Hakem

Direktorii




TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU
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5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI @
GENEL PUAN TABLOSU R

U18 ERKEKLER

1j
n

9.05.2019 10:24

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL

SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU
PUAN

DERECE PUAN DERECE PUAN

TEKIRDAG-ERGENE BELEDIYE S.K.DERNEGI 48.10 4,0 23.11 4,0 8,0

iISTANBUL-BUYUKCEKMECE BELEDIYESI SPOR KULUBU 50.64 3,0 17.30 2,0 5,0

WIN =

TEKIRDAG-SULEYMANPASA iLCE KARMASI 50.87 2,0 20.23 3,0 5,0

- |ISTANBUL-KAVACIK SPOR KULUBU DNS - DNS - 0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Yarismanin Yapildig il : ‘ISTANBUL
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Tarih :'8 Mayis 2019

Katilan Takim Sayisi :




TURKIYE ATLETiZM FEDERASYONU

ISTANBUL

Yarisma: 4X800 Metre
____________ Kategori: VISKARMA e _Tarih-Saat: 17 Temmuz 2018 -15:30
) y o 1. SERI
2 Z Dg,gm:Ta;l;“ Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece Puan = =
E e Ty Ly Kulvar | GOgls | p, ooy Tarihi Adi ve Soyadi iLi-KULUBU-OKULU Derece e
2 S No No Gelis
16.03.2002 [MUHLISE OZGE OZEL 12.04.2004 ;’2‘;‘;;;?1’; UBAEK TEKIRDAC
19.09.2003 |BUSRA AKYUZ ISTANBUL 01.01.2004 - : :
1 06.08.2002 |MAHMUD GULTEKIN KAYASEHIR S.K. 10.22.62 20 ! 09.06.2003 ;i?{ﬂEﬁ,TQXRAN S&;ﬁg‘?NPASAILCE 1348.29
05.11.2003 |OMER FARUK UGURLU 18.10.2004 |0 in
12042004 [ o IRDAG. 16.03.2002 |MUHLISE 0ZGE OZEL
) 01012004 [pe o 08 SULEYMANPASA 134829 | 1.0 ) 19.09.2003 |BUSRA AKYUZ ISTANBUL KAYASEHIR | oo o
09.06.2003 | 1 ARAN ILCE KARMASI 06.08.2002 |MAHMUD GULTEKIN ~ |SK.
18.10.2004 | oo o 05.11.2003 |OMER FARUK UGURLU
3
4
5
6
7
8
2. SERIi
K':\'Iza" G‘:liﬂs Dogum Tarihi Adi ve Soyadi ILI-KULUBU-0KULU Derece g:]:;
1
2
3
4
5
6
7
8
Miisabakalar Direktori Bas Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem




TURKIYE ATLETIZM FEDERASYONU

iSTANBUL
5. BAYRAK TAKIM YARISMALARI FESTIVALI
i = GENEL PUAN TABLOSU
THLETIC ¥%
U18 KARMA
. . . R 4X800 METRE
SIRA ILI-KULUBU-OKULU-KULUBU-OKULU GENEL PUAN
DERECE PUAN

1 |ISTANBUL KAYASEHIR S.K. 10.22.62 2,0 2,0
2 |TEKIRDAG-SULEYMANPASA iLCE KARMASI 13.48.29 1,0 1,0




